
 

 
 

CIS-WAZ.271.4.2021     Warszawa, dnia  17.09.2021 r. 

 

Informacja o wyborze oferty  

Zamawiający: 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY  
al. Niepodległości 208 
00-925 Warszawa 
imieniu i na rzecz którego działa Pełnomocnik Zamawiającego:  
Centrum Informatyki Statystycznej 
al. Niepodległości 208 
00-925 Warszawa 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, Pełnomocnik zawiadamia o wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie 
informatycznych usług asysty eksperckiej w realizacji projektu Wrota Statystyki - CIS-WAZ.271.4.2021 

  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę  

GISPartner Sp. z o.o. 

ul. Jana Długosza 60  

51-162 Wrocław 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Kryterium 1 
Cena oferty –  

waga 60 % 

Kryterium 2 
Zastępowalność 

kluczowego 
personelu                       
waga 30 % 

Kryterium 2 
Zatrudnienie 

osoby 
niepełnosprawnej 

waga 10 % 

Łączna 
punktacja 

  
Wartość brutto 

zł 
przyznana 
punktacja 

przyznana 
punktacja 

przyznana 
punktacja   

1 GISPartner Sp. z o.o. 
ul. Jana Długosza 60 

51-162 Wrocław 

12 536 160,00   60,00 30 10 100,00 

2 Pentacomp Systemy 
Informatyczne S.A.               

Al. Jerozolimskie 179 
02- 222 Warszawa 

20 035 470,00  37,54 30 10 77,54 

 

Uzasadnienie 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Termin zawarcia umowy 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1, tj. w terminie nie 
krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 


		2021-09-20T11:26:20+0200




